СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ

КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Для отправки почтовой корреспонденции:

 236035 г. Калининград, а/я 5257,
Адрес местонахождения: г. Калининград,

Советский проспект, д. 13, каб. 410
тел./факс (4012) 570-456, e-mail: okn@gov39.ru;

 https://gookn.gov39.ru/

[REGNUMDATESTAMP]

  На № 2312 от 03.04.2024

Главе администрации
муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

Бондаренко В.В.

Уважаемый Владимир Владимирович!

          В ответ на Ваш запрос (вх. № 393-ОКН от 03.04.2024) Служба
государственной охраны объектов культурного наследия Калининградской области
(далее – Служба) направляет копию приказа Службы от 05.04.2024 № 120, согласно
которому внесены изменения в сроки выполнения работ по сохранению объекта
культурного наследия местного (муниципального) значения «Вилла Зор», 1904 год,
Калининградская область, город Светлогорск, Заречный проезд, 5
(пункт 5 приложения № 1 к охранному обязательству собственника или иного
законного владельца, утвержденному приказом Службы  от 26.10.2023 № 424).

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

руководитель (директор) [SIGNERSTAMP1]              Е.А. Маслов

Ефимова Ольга Александровна
8-4012-570-453

2 см

mailto:okn@gov39.ru
%20https:/gookn.gov39.ru/